
1 

 

Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 
 
Statutární město D ě č í n  
 

 
U S N E S E N Í  

 
 
 

z 8. zasedání zastupitelstva města, které se konalo 26.11.2020 
ve Společenském domě Střelnice v Děčíně I 

 
 

Usnesení č. ZM 20 08 01 01 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
ověřovateli zápisu Bc. Jaroslavu Kamarytovou Vršitou a Ing. Martina Weisse. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 01 02 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í  
 
návrhovou komisi ve složení:  Předseda:  Mgr. Jan Šmíd 

Členové:  Jakub Houška   
Mgr. Milan Rosenkranc 

 
 
Usnesení č. ZM 20 08 02 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh programu na 8. zasedání Zastupitelstva města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
upravený program 8. zasedání Zastupitelstva města Děčín v rozsahu zveřejněném na úřední 
desce. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 02 02 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na rozšíření působnosti náměstkyně pro rozvoj 
Ing. Anny Lehké o oblast sociálních věcí a  
 
s c h v a l u j e  
 
rozšíření působnosti náměstkyně pro rozvoj Ing. Anny Lehké o oblast sociálních věcí. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 03 01 
Zastupitelstvo města projednalo výsledky hospodaření za I. pololetí 2020 a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
 



2 

 

Usnesení č. ZM 20 08 04 01 
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
zápis z 15. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 23.09.2020 a 
 
u k l á d á  
 
radě města zajistit provedení kontrol či auditů hospodaření u subjektů, které jsou příjemci 
dotační podpory z rozpočtu města. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 02  
Zastupitelstvo města projednalo Zápis č. 5/2020 ze zasedání finančního výboru ZM ze dne 
14.09.2020 a tento 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 03  
Zastupitelstvo města projednalo Zápis č. 6/2020 ze zasedání finančního výboru ZM ze dne 
05.10.2020 a tento 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 04 
Zastupitelstvo města projednalo žádost paní M. Z. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
čistírny odpadních vod k rodinnému domu č. p. 216 na st. p. č. 624 v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace paní M. Z. na výstavbu čistírny odpadních vod  

na p. p. č. 257/9 v k. ú. Bělá u Děčína k rodinnému domu č. p. 216 na st. p. č. 624  
v k. ú. Bělá u Děčína dle platných Zásad, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 05 
Zastupitelstvo města projednalo žádost paní P. D. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
čistírny odpadních vod k rodinnému domu č. p. 2065 na p. p. č. 1334/2 v k. ú. Podmokly a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace paní P. D. na výstavbu čistírny odpadních vod na p. p. č. 1334 

a 1335 v k. ú. Podmokly k rodinnému domu č. p. 2065 na p. p. č. 1334/2 v k. ú. Podmokly 
dle platných Zásad, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 06 
Zastupitelstvo města projednalo návrh dohody o splátkách s paní M. G. a 
 
r o z h o d l o  



3 

 

 
o uzavření dohody o uznání dluhu a povolení splátek v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh dohody o splátkách s paní I. P. a 
 
r o z h o d l o  
 
o uzavření dohody o uznání dluhu a povolení splátek v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 08 
Zastupitelstvo města projednalo žádost paní L. T. o prominutí pohledávky a 
 
r o z h o d l o  
 
o prominutí části pohledávky za paní L. T. za poplatek z prodlení, vzniklý při placení 
nájemného za byt v ul. Zelená 380/33, Děčín III v celkové výši 421.013,00 Kč, a to o snížení 
na 10 %, tj. na částku 42.101,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 09 
Zastupitelstvo města projednalo žádost manželů T. S. a D. S. o poskytnutí účelové dotace na 
výstavbu čistírny odpadních vod k rodinnému domu č. p. 113 na p. p. č. 385 v k. ú. Vilsnice a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o udělení výjimky z čl. III odst. 4 Zásad postupu statutárního města Děčín při poskytování 

účelové dotace v rámci programu podpory výstavby čistíren odpadních vod pro rodinné 
domy na vymezeném území statutárního města Děčín a o poskytnutí účelové dotace 
manželům T. S. a D. S. na výstavbu čistírny odpadních vod na p. p. č. 385 v k. ú. Vilsnice 
k rodinnému domu č. p. 113 na p. p. č. 385 v k. ú. Vilsnice, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 10 
Zastupitelstvo města projednalo žádost manželů A. a Š. J. o poskytnutí účelové dotace 
na výstavbu čistírny odpadních vod k rodinnému domu č. p. 144 na p. p. č. 316 v k. ú. Křešice 
u Děčína a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace manželům A. a Š. J. na výstavbu čistírny odpadních vod 

na  p. p. č. 317/1 v k. ú. Křešice u Děčína k rodinnému domu č. p. 144 na p. p. č. 316 
v k. ú. Křešice u Děčína dle platných Zásad 
 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 11 
Zastupitelstvo města projednalo žádost pana M. D. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
čistírny odpadních vod k rodinnému domu č. p. 9 na st. p. č. 497 v k. ú. Vilsnice a 
 
r o z h o d l o  



4 

 

 
1. o poskytnutí účelové dotace panu M. D. na výstavbu čistírny odpadních vod na p. p. č. 498 

a st. p. č. 497 v k. ú. Vilsnice k rodinnému domu č. p. 9 na st. p. č. 497 v k. ú. Vilsnice dle 
platných Zásad, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 
 

 
Usnesení č. ZM 20 08 04 12 
Zastupitelstvo města projednalo dokument Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 
2021 – 2027 a Prohlášení dle § 10g odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů a 
 
s c h v a l u j e  
 
oba předložené dokumenty. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 13 
Zastupitelstvo města projednalo žádost pana Jaroslava Kortuse o prominutí závazku a 
 
s c h v a l u j e  
 
prominutí závazku vyplývajícího ze smlouvy o nájmu nemovitostí a věcí movitých 
č. 01/OMH/2014 ze dne 13.12.2013, dodatku č. 1 ze dne 30.08.2014 a dodatku č. 2 ze dne 
27.02.2019 uzavřené mezi statutárním městem Děčín a panem Jaroslavem Kortusem, 
se sídlem 28. října 661/4, Děčín I, IČO: 49067141 ve výši 120.000,00 Kč, v souvislosti 
s vyhlášením nouzového stavu a přijetím krizových opatření. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 15 
Zastupitelstvo města projednalo návrh změn Zásad postupu statutárního města Děčín při 
poskytování účelové dotace v rámci programu podpory výstavby inženýrských sítí pro 
vlastníky obytných budov a 
 
s c h v a l u j e  
 
tyto novelizované zásady s účinností od 1.1.2021. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 16 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na určení člena zastupitelstva města pro spolupráci 
s pořizovatelem územně plánovací dokumentace pro statutární město Děčín ve vazbě na 
příslušná ustanovení stavebního zákona a 
 
s c h v a l u j e  
 
 
revokaci usnesení zastupitelstva města č. ZM 18 09 05 01 ze dne 13.12.2018 v plném znění a 
 
s c h v a l u j e  
 
v souladu s § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, v platném znění (stavební zákon), určení člena zastupitelstva města Mgr. Otto Chmelíka, 
pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace pro statutární město Děčín ve 
vazbě na příslušná ustanovení stavebního zákona. 
 



5 

 

Usnesení č. ZM 20 08 04 17 
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
návrh termínů konání zasedání Zastupitelstva města Děčín v roce 2021. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 04 18 
Zastupitelstvo města projednalo žádost o poskytnutí dotace v minimální výši 400 000,00 Kč 
Ústeckému kraji, IČ: 70892156, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem na zajištění 
lékařské pohotovostní služby na rok 2020 a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí dotace Ústeckému kraji, IČ: 70892156, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 

nad Labem na zajištění lékařské pohotovostní služby na rok 2020 ve výši 400 000,00 Kč a 
2. o uzavření smlouvy o zajištění financování lékařské pohotovostní služby v předloženém 

znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku st. p. č. 358, jehož součástí je 
stavba č. p. 151, části pozemku p. č. 428/6, pozemku p. č. 332/2, vše v k. ú. Březiny u Děčína 
a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek st. p. č. 358 o výměře 1 239 m2, jehož součástí je stavba 
č. p. 151, část pozemku p. č. 428/6 o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven, 
pozemek p. č. 332/2 o výměře 466 m2, vše v k. ú. Březiny u Děčína. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 02 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na nabytí pozemku v k. ú. Děčín-Staré Město 
do majetku města a 
 
s c h v a l u j e  
 
nabytí pozemku p. č. 197/2 k. ú. Děčín-Staré Město o výměře 924 m2 pod stavbou místní 
komunikace – točna autobusů MAD bezúplatným převodem od státní organizace Správa 
železnic, Dlážděná 1003/7, Praha 1, IČ 70994234 do majetku města. 
  
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 03 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 257/3 v k. ú. Bělá u Děčína. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 04 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 



6 

 

záměr města prodat část pozemku p. č. 895 o výměře dle GP, který bude vyhotoven, 
v k. ú. Podmokly. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 05 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Krásný Studenec a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 334/18 o výměře 695 m2 v k. ú. Krásný Studenec. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 06 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 332 o výměře 2944 m2, případně jeho části o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven, v k. ú. Křešice u Děčína. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na bezúplatný převod pozemku v k. ú. Krásný 
Studenec a uzavření smlouvy a 
 
s c h v a l u j e  

 
1. nabytí pozemku p. č. 1592/1 o výměře 1125 m2 v k. ú. Krásný Studenec pod stavbou 

veřejně přístupné účelové komunikace, bezúplatným převodem od ČR – Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, do majetku 
města a 

2. uzavření smlouvy č. 06/U/Nov/2020 o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovité věci a o zřízení věcného práva mezi ČR – ÚZSVM a statutárním městem 
Děčín pro bezúplatný převod pozemku p. č. 1592/1 o výměře 1125 m2 v k. ú. Krásný 
Studenec, se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi, do majetku města. 

 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 08 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín-Staré Město a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej pozemku p. č. 711/6 o vým. 1195 m2 v k. ú. Děčín-Staré Město, se všemi součástmi a 
příslušenstvím pro spol. STAVMAT STAVEBNINY a.s., Pod Můstkem 884/6, Rudná, za cenu 
956.000,00 Kč + ostatní náklady + DPH. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Nebočady a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej pozemku p. č. 260 o vým. 164 m2 v k. ú. Nebočady, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, do podílového spoluvlastnictví, a to podíl ve výši ¾ pro p. J. K. a podíl 
ve výši ¼ pro manž. E. a J. K. za cenu 82.000,00 Kč + poplatek ve výši nájemného za užívání 
pozemku bez nájemního vztahu + ostatní náklady + platná sazba DPH. 
 



7 

 

Usnesení č. ZM 20 08 05 10 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Nebočady a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 11 o výměře dle geometrického plánu, který bude 
vyhotoven, v k. ú. Nebočady. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 11 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na směnu pozemků v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
směnu pozemků, a to 
- z majetku statutárního města Děčín pozemek p. č. 3055/136 o vým. 11 m2 a část pozemku 

p. č. 3055/34, dle GP č. 4245-180/2019 nově ozn. jako p. p. č. 3055/154 o vým. 1 m2, 
v k. ú. Podmokly, se všemi součástmi a příslušenstvím do majetku p. Z. K., za cenu 
10.800,00 Kč + ostatní náklady a 

- do majetku statutárního města Děčín část pozemku p. č. 3055/20, dle GP č. 4245-
180/2019 nově ozn. jako p. p. č. 3055/151 o vým. 11 m2, v k. ú. Podmokly, se všemi 
součástmi a příslušenstvím z majetku p. Z. K., za cenu 9.900,00 Kč. 

 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 12 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na částečnou revokaci usnesení a prodej části 
pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
částečnou revokaci usnesení č. ZM 15 09 05 14 ze dne 26. 11. 2015 , týkající se prodeje části 
pozemku 845/2, dle GP č. 522-99/2015 nově ozn. jako p. p. č. 845/3 o vým. 93 m2, 
k. ú. Křešice u Děčína, z původního textu „za cenu 74.400,00 Kč + ostatní náklady“ na nový 
text „za cenu 12.741,00 Kč + ostatní náklady“ z důvodu nových skutečností. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 13 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 3600/1 v k. ú. Podmokly. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 14 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej pozemku p. č. 376/2 o vým. 182 m2 v k. ú. Bělá u Děčína, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro manžele J. a A. A., za cenu 54.600,00 Kč + ostatní náklady + DPH. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 15 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú Lesná u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  



8 

 

 
prodej části pozemku p. č. 549, dle GP č. 281-189/2019 nově ozn. jako díl „a“ o vým. 1 m2 a 
díl „c“ o vým. 5 m2, v k. ú. Lesná u Děčína, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro manž. J. 
a V. K., za cenu 3.000,00 Kč + ostatní náklady + DPH. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 16 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 596 o výměře 249 m2 v k. ú. Křešice u Děčína. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 17 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 304 o výměře dle GP, který bude vyhotoven, 
v k. ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 18 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na výkup pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
výkup pozemku p. č. 1258/4 o vým. 66 m2 v k. ú. Boletice nad Labem z majetku ČR – Povodí 
Ohře, s. p., Bezručova 4219, Chomutov, do majetku města. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 19 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na výkup pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
výkup pozemku p. č. 3536/3 o vým. 3080 m2 v k. ú. Podmokly z majetku spol. České dráhy, 
a. s., nábř. L. Svobody 1222/12, Praha, do majetku města za cenu 450.000,00 Kč + DPH. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 20 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Bynov a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemky p. č. 837/1 o vým. 3410 m2, p. č. 837/39 o vým. 1063 m2 a 
p. č. 837/44 o vým. 978 m2 vše v k. ú. Bynov. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 21 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej částí pozemků p. č. 848/3 a 1301/6, dle geometrického plánu č. 819-54/2019 nově ozn. 
jako p. p. č. 848/6 o výměře 262 m2 a p. p. č. 848/8 o výměře 103 m2, v k. ú. Březiny u Děčína, 



9 

 

se všemi součástmi a příslušenstvím, pro Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, Chomutov, 
a cenu 55.000,00 Kč + platná sazba DPH + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 22 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Velká Veleň a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej pozemků p. č. 1563 o výměře 194 m2, p. č. 107/2 o výměře 161 m2 a p. č. 107/1 
o výměře 424 m2, vše v k. ú. Velká Veleň, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro pana 
P. Z., za kupní cenu 155.800,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 23 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Březiny u Děčína, 
v rámci majetkoprávního vypořádání po dokončení akce „PD Údržby VT - Rajon 608 
(Březinský potok ř. km 0,000 – 0,200)“ a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 294/1 (dle GP č. 737-89/2015 se jedná o p. č. 294/26 
o výměře 304 m2), část pozemku p. č. 1057/6 (dle GP č. 737-89/2015 se jedná o p. č. 1057/7 
o výměře 191 m2) a část pozemku p. č. 292/9 (dle GP č. 738-89/2015 se jedná o p. č. 292/11 
o výměře 26 m2), vše k. ú. Březiny u Děčína. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 24 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Vilsnice a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 115/1 k. ú. Vilsnice o výměře dle geometrického 
plánu, který bude vyhotoven (cca 22 m2) v k. ú. Vilsnice, s podmínkou zatížení nezbytné části 
pozemku p. č. 115/1 k. ú. Vilsnice věcným břemenem služebnosti cesty (práva chůze a jízdy) 
k prodávané části pozemku p. č. 115/1 k. ú. Vilsnice. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 25 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku p. č. 1250/48 k. ú. Děčín, 
za účelem umístění kiosku hlavního uzávěru plynu (HUP) a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 1250/48 k. ú. Děčín o výměře dle geometrického 
plánu, který bude vyhotoven (cca 1 m2). 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 26 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Děčín - Staré Město a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemky: 
1. p. č. 112 o výměře 712 m2, 
2. p. č. 115 o výměře 548 m2, 
3. p. č. 117 o výměře 381 m2 vše v k. ú. Děčín - Staré Město. 



10 

 

Usnesení č. ZM 20 08 05 27 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na revokaci usnesení ZM a prodej částí pozemku 
v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení zastupitelstva města č. ZM 19 08 05 01 ze dne 24.10.2019 v plném znění, 
z důvodu nových skutečností a  
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat části pozemku p. č. 156/1 k. ú. Křešice u Děčína, a to část o vým. 
cca 225 m2 za účelem výstavby čerpací stanice odpadních vod a část o výměře cca 1694 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 28 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Krásný Studenec a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 1521/1 k. ú. Krásný Studenec o výměře dle 
geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 29 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 945 k. ú. Boletice nad Labem o výměře dle 
geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 30 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemky p. č. 1391/19 o výměře 570 m2 a st. p. č. 357 o výměře 59 m2 

obojí k. ú. Horní Oldřichov. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 31 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín - Staré Město a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 100/2 k. ú. Děčín - Staré Město o výměře 1038 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 32 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Vilsnice a 
 
s c h v a l u j e  
 



11 

 

prodej pozemku st. p. č. 287/3 o výměře 24 m2 a podíl ve výši 1/3 pozemku p. č. 287/2 
o výměře 30 m2 vše k. ú. Vilsnice se všemi součástmi a příslušenstvím pro manž. P. a M. F. 
za cenu 48.600,00 Kč + platná sazba DPH a ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 33 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Velká Veleň a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej pozemku p. č. 108 k. ú. Velká Veleň o výměře 324 m2 se všemi součástmi 
a příslušenstvím pro p. M. P. za cenu 32.400,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 05 35 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na nabytí pozemku v k. ú. Děčín do majetku města a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
svěřit zcela pravomoc nabytí pozemku p. č. 1793 o výměře 1393 m2 k. ú. Děčín do majetku 
města, tj. nabytí v dražbě, ve veřejné soutěži nebo jiným obdobným způsobem radě města, a 
to v souladu s § 85 písm. n) zák. č. 128/2000 Sb. zákon o obcích, v platném znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 20 08 06 01 
Zastupitelstvo města projednalo informace o činnostech orgánů města za období  
od 28.08.2020 do 26.11.2020 a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
 
Zapisovatelka:  Blanka Řešátková v.r. 
 
 
Předseda návrhové komise: Mgr. Jan Šmíd  v.r. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Bc. Jaroslava Kamarytová Vršitá  v.r. 
 
 

Ing. Martin Weiss  v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           

 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  v.r. 

primátor města 


